別記

第１号様式

その１(木造施設等の整備用）

                                                  　　　　年　　月　　日

　鹿児島県知事　　　　　　　　殿

                                　　　補助事業者　住所

                                                  氏名

事業着手（完成）報告書

　　　　年度木とふれあう環境づくり推進事業について，下記のとおり着手（完成）しましたので報告します。

記

	交付決定通知年月日
	　　年　　月　　日　　第　　号

	施設の名称及び数量
	木造化

内装木質化

製品の設置

	執行の方法
	請負，委託，直営の別

	請負又は委託の
相手方
	住　所

	氏　名

	着手年月日

	完成（予定）年月日

	使用樹種及び数量

	木材の調達（予定）先

	事業費

（注）名称及び数量，事業費については，整備する対象ごとに分けて記載すること。

第１号様式

その２(木製品の開発及び普及用）

                                                  　　　　年　　月　　日

　鹿児島県知事　　　　　　　　殿

                                　　　補助事業者　住所

                                                  氏名

事業着手（完成）報告書

　　　　年度木とふれあう環境づくり推進事業について，下記のとおり着手（完成）しましたので報告します。

記

	交付決定通知年月日
	　　年　　月　　日　　第　　号

	開発製品の名称

	取組の内容
	製品等の試作，技術等の開発，製品等の普及の別

	着手年月日

	完成（予定）年月日

	事業費